Приложение № 2

 к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки из

домовой книги, копии финансового

лицевого счета, поквартирной карточки,

карточки учета собственника жилого

помещения, либо документа

их заменяющего»

Главе администрации

Ивановского сельсовета

Солдатову А.И.

от ___________________________________

____________________________________

проживающего (ей)

по адресу:

____________________________________

____________________________________

контактный телефон

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги об учете личного

подсобного хозяйства, ведущегося на земельном участке, расположенном по

адресу: ____________________________________________________________

для еѐ предоставления в _____________________________________________

с целью: ___________________________________________________________

Способ получения выписки: __________________________________________
(лично, почтой, через законного представителя, посредствам электронной связи)

_________________

Дата

__________________

Подпись заявителя